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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22121029F

2. Data e Regjistrimit 21/09/2022
3. Emri i Subjektit Tetra PRO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tiranë, Kompleksi KIKA 2, Rruga “Tish 
Daija”, kati i dytë, godina Nr.7, njësia Bashkiake Nr.5, 
Tiranë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Krijim, zbatim, integrim te sistemeve te informacionit dhe te 

programeve kompjuterike ne paisje locale ose ne server ne 
cloud. Import export tregti te pajisjeve, programeve apo 
sherbimeve ne fushen e teknologjise se informacionit. 
Konsulenca dhe mirembajtja e tyre. Operim, zbatim, dhenie 
me qera e sistemeve dhe e pajisjeve te ndryshme informatike 
qe sherbejne per administrimin e operacioneve te 
ndermarrjeve, shitje ne/ internet, sisteme te fiskalizimit dhe 
te ngjashem me perdorim si brenda ndermarrjeve ashtu edhe 
ne marredheniet me klientelen. Dhenie e sherbimeve ne 
fushen e teknologjise se informacionit ne formen e 
platformave te qerase te programeve (software as a service). 
Tregti elektronike (e-commerce). Sherbimi i inicimit te 
pageses, si dhe sherbimi i informimit te llogarise. 
Ndermjetesim dhe sherbime te tjera ndihmese per aktivitet 
financiar te licensuar.  
Sokol Qeraxhiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/09/2022                Deri: 12/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët BrunoSholla

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 7,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët XheniKobuzi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 3,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët SokolQeraxhiu

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 90.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Skenderbej, Durres, L.3, Nr 
pasurie 3/137, vol 18, fq 11, zk 8514 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Tetra PRO
E-Mail: finance@tetrapro.al  
Telefon:  0672028271 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-998736-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-045851-12-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB534DF-39A0-4224-A4B1-2D4BAA4DE05C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9131905-2028-4C00-B24D-853946C12790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F3544C-C140-407B-B6B0-F444689E5437
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            ""          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bruno Sholla")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "7,00             Kontributi ne para "7.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Qeraxhiu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("93.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Qeraxhiu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("93,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

30/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-051997-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 21.12.2022, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Durres, lagjja numer 3, Rruga Egnatia.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-066343-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së dhurimit dhe vendimit, datë 
12.01.2023, me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 3% të kuotave nga z Sokol 
Qeraxhiu në favor të znj Xheni Kobuzi, me kusht që znj Xheni Kobuzi të vazhdojë 
marrëdhëniet e punësimit pranë Tetra Pro për një periudhë 2 vjeçare nga nënshkrimi i 
kontratës.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
E-Mail ishte            ("sqeraxhiu@gmail.com")          u be            ("finance@tetrapro.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Xheni Kobuzi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "3,00             Kontributi ne para "3.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Qeraxhiu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("93.000,00")            u be              ("90.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Qeraxhiu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("93,00")            u be              ("90,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA319B46-8306-42C7-B35E-B09781BCF03B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=963D04BA-6A51-4558-916B-D40D3335A646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C9934A-6339-4614-A736-D8E2BD34861E


4

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-166999-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
PF_TetraPRO.PDF
Vendimifirmosur.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformances.xlsx

12/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-271828-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit,datë 29.03.2024 për :Ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Krijim, zbatim, integrim te sistemeve te informacionit dhe te 
programeve kompjuterike ne paisje locale ose ne server ne cloud. Import export tregti te 
pajisjeve, programeve apo sherbimeve ne fushen e teknologjise se informacionit. 
Konsulenca dhe mirembajtja e tyre. Operim, zbatim, dhenie me qera e sistemeve dhe e 
pajisjeve te ndryshme informatike qe sherbejne per administrimin e operacioneve te 
ndermarrjeve, shitje ne/ internet, sisteme te fiskalizimit dhe te ngjashem me perdorim si 
brenda ndermarrjeve ashtu edhe ne marredheniet me klientelen. Dhenie e sherbimeve ne 
fushen e teknologjise se informacionit ne formen e platformave te qerase te programeve 
(software as a service)")          u be            ("Krijim, zbatim, integrim te sistemeve te 
informacionit dhe te programeve kompjuterike ne paisje locale ose ne server ne 
cloud. Import export tregti te pajisjeve, programeve apo sherbimeve ne fushen e 
teknologjise se informacionit. Konsulenca dhe mirembajtja e tyre. Operim, zbatim, 
dhenie me qera e sistemeve dhe e pajisjeve te ndryshme informatike qe sherbejne per 
administrimin e operacioneve te ndermarrjeve, shitje ne/ internet, sisteme te 
fiskalizimit dhe te ngjashem me perdorim si brenda ndermarrjeve ashtu edhe ne 
marredheniet me klientelen. Dhenie e sherbimeve ne fushen e teknologjise se 
informacionit ne formen e platformave te qerase te programeve (software as a 
service). Tregti elektronike (e-commerce). Sherbimi i inicimit te pageses, si dhe 
sherbimi i informimit te llogarise. Ndermjetesim dhe sherbime te tjera ndihmese per 
aktivitet financiar te licensuar.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-313969-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4B6DD2A-C20A-46CB-90A2-31CB6FB596B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F4CD0CA-10D3-4306-95B2-BF6A79D4D52B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF68BA98-E957-4A4D-8D83-6DA3677C2EEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FED449E-1440-4B07-8A02-5B46C81701DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF4A034D-4BD2-45C3-85E1-EF472C93CFF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E5142D2-D23C-43D6-B057-6A03C0C6A140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=915EEB23-A8CE-4A01-A5CA-F2E1EB9259E6
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat_financiare_TetraPro__PDF_Tatime.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarTETRAPRO.xlsx
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresTETRAPRO.xlsx
VendimOrtakesh_TetraPro.pdf

28/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-427818-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 21.03.2025, per hapje 
dhe mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Skenderbej, Durres, L.3, Nr pasurie 3/137, vol 18, fq 11, zk 8514;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Durres, lagjja numer 3, Rruga Egnatia.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/06/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F693D18-D1A3-4E0E-B588-F194D891A869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E4E1F21-5222-4A06-8512-F1A4E214104E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20F0AE54-1D55-4983-BB93-371E9ED04496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A9F52A7-2ECF-4873-904B-7C07767FC12F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B79A317A-52CA-45AD-B4CB-17F04A93D74B

